
 
 

UCHWAŁA NR LXIII/557/23 
RADY GMINY GORLICE 

z dnia 28 grudnia 2023 roku 

Uchwała Budżetowa na 2024 rok 

Na podstawie  art. 211, art. 212, art. 239, art. 258 ust. 1, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j Dz.U. z 2023 r, poz. 1270 ze zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d i lit. i ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2023 r, poz.  40 ze zm.) art. 28 ust. 3 ustawy z dnia 
25 października 1991 r,  o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (t.j. Dz.U. z 2020 r, poz.194  
ze zm.) oraz  art. 111 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa   (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 103) – Rada Gminy uchwala co 
następuje: 

§ 1. Ustala się dochody budżetu gminy na 2024 rok w wysokości 107 183 666,22 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, w tym: 

1) Dochody bieżące w kwocie 91 533 515,22 zł, 

2) Dochody majątkowe w kwocie 15 650 151,00 zł. 

§ 2. Ustala się wydatki budżetu gminy na 2024 rok w wysokości 114 339 929,00 zł, zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do niniejszej uchwały, w tym: 

1) Wydatki bieżące w łącznej kwocie 85 947 723 zł, 

2) Wydatki majątkowe w łącznej kwocie 28 392 206,00 zł, z godniez załącznikiem Nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. 1. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi deficyt budżetu w kwocie  

7 156 262,78 zł, który zostanie pokryty przychodami z niewykorzystanych środków, o których mowa 
w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy w kwocie 5 336 194,00 zł, pożyczek  i kredytów w kwocie 318 371,78 zł, oraz 
z tytułu wolnych środków o których mowa w art.217 ust.2 pkt 6 ustawy w kwocie 1 501 697,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

2. Ustala się przychody budżetu gminy w kwocie 10 680 283,00 zł i rozchody budżetu w kwocie 
3 524 020,22 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Dochody i wydatki budżetu obejmują: 

1) dochody i wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych gminie ustawami w kwocie 8 726 033,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały, 

2) dochody z wpływów z tytułu opłat za wydanie zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 
170 000,00 zł i dochody z tytułu opłat o których mowa w art. 92 ust. 11 i 21 ustawy z dnia 26 października 
1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi /t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 2151./ 
w kwocie 65 000,00 zł oraz wydatki na realizację zadań określonych w programie profilaktyki 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 9 stycznia 2024 r.

Poz. 372



i rozwiązywania problemów alkoholowych i w programie przeciwdziałania narkomanii w kwocie 
235 000,00 zł – zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały, 

3) dochody i wydatki z tytułu dotacji celowych związanych z realizacją zadań wykonywanych na podstawie 
porozumień i umów między jednostkami samorządu terytorialnego w kwocie 93 906,00 zł – zgodnie 
z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały, 

4) dochody z wpływów z tytułu opłat i kar, o których mowa w art. 403 ust. 2 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001r. 
„Prawo ochrony środowiska” w kwocie 3 000,00 zł i wydatki na zadania z zakresu ochrony środowiska 
w kwocie 3 000,00 zł – zgodnie z załącznikiem Nr 8 do niniejszej uchwały, 

5) dochody z wpływów z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w kwocie  4 854 216,00 zł 
i wydatki na zadania z zakresu gospodarki odpadami komunalnymi w kwocie 4 854 216,00 zł – zgodnie 
z załącznikiem Nr 9 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Informację o dochodach odprowadzanych do budżetu państwa z zadań zleconych stanowi Załącznik 
Nr 10 do niniejszej uchwały. 

§ 6. 1. Wydatki budżetu ustalone w § 2 ust. 1 obejmują planowane kwoty dotacji udzielone w 2024 roku 
zgodnie z załącznikiem Nr 11 do niniejszej uchwały, w tym: 

1) dla instytucji kultury na łączną kwotę 1 772 664,000 zł, 

2) na zadania z zakresu kultury fizycznej łącznie w kwocie 248 000,00 zł, 

3) na zadania realizowane na podstawie porozumień między j.s.t. w kwocie 314 000,00 zł, w tym: 

a) z przeznaczeniem finansowania lokalnego transportu zbiorowego  – 300 000,00 zł, 

b) z przeznaczeniem dofinansowania pracy Gminnej Komisji Urbanistyczno-Architektonicznej  – 
14 000,00 zł   

4) na zadanie z zakresu zdrowia publicznego w ramach profilaktyki rozwiązywania problemów alkoholowych 
– 5 000,00 zł                                                                                 

5) na udzielenie pomocy finansowej (utrzymanie  chodników przy drodze wojewódzkiej) – 8 795,00 zł. 

6)    dla niepublicznego przedszkola – 218 555,00 zł 

7)    na zadania z zakresu ochrony zabytków i opieki nad zabytkami –1 330 500,00 zł 

8) na zadania z zakresu gospodarki ściekowej i ochrony wód ( przydomowe oczyszczalnie) – 100 000,00 zł 

§ 7. Wydatki określone w § 2 pkt 2 obejmują wydatki związane z realizacją zadań w ramach: 

1) Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych, zgodnie z załącznikiem Nr 12 do niniejszej uchwały, 

2) Środków z Rządowego Programu ,,Polski Ład”, zgodnie z załącznikiem Nr 13 do niniejszej uchwały, 

3) Rządowego Funduszu  Rozwoju Dróg, zgodnie z załącznikiem Nr 14 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Tworzy się: 

1) Ogólną rezerwę budżetową na nieprzewidziane wydatki w kwocie 250 000,00 zł, 

2) Rezerwę celową na wydatki związane z zarządzaniem kryzysowym w kwocie 200 000,00 zł, 

§ 9. Ustala się roczne limity dla: 

1) Zobowiązań z tytułu nowych kredytów i pożyczek zaciągniętych na sfinansowanie przejściowego deficytu 
– do kwoty 2 000 000,00 zł. 

2) Zobowiązań z tytułu nowych kredytów i pożyczek zaciągniętych na sfinansowanie planowanego deficytu – 
do kwoty 318 371,78 zł. oraz na spłatę wcześniej zaciągniętych pożyczek i kredytów do kwoty 
3 394 020,22 zł 

§ 10. Upoważnia się Wójta Gminy Gorlice do: 

1) Zaciągania kredytów i pożyczek na sfinansowanie przejściowego deficytu do kwoty 2 000 000,00 zł. 

2) Lokowania w trakcie realizacji budżetu czasowo wolnych środków budżetowych 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 372



w innym banku niż bank prowadzący obsługę budżetu. 

3) Zmian w wydatkach budżetu gminy w granicach działu wydatków w zakresie wydatków bieżących 
i wydatków majątkowych innych niż określone w art. 257 ust 3 ustawy o finansach publicznych, w tym 
zmian planu wydatków na uposażenie i wynagrodzenie ze stosunku pracy o ile odrębne przepisy 
nie stanowią inaczej. 

4) Udzielania pożyczek w roku budżetowym do kwoty 130 000,00 zł.  

5) W celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy z związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium państwa: 

a) Dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu jednostki samorządu terytorialnego, w tym 
dokonywania przeniesień wydatków miedzy działami klasyfikacji budżetowej. 

b) Dokonywania czynności, o których mowa w art. 258 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych, 

6) Zmian w planie dochodów i wydatków budżetu związanych z: 

a) zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile zmiany te 
nie pogorszą wyniku budżetu, 

b) w realizacji przedsięwzięcia finansowego z udziałem środków europejskich albo środków, o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt.3. o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu, 

c) zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich. 

§ 11. Wykonanie uchwały zaleca się Wójtowi Gminy Gorlice. 

  

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem 01 stycznia 2024 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Mieczysław Skowron 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 372



Rozdział

2

01043

01044

02001

60016

70005

0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 7 478,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze

166 340,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 249 831,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 249 831,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł

695 740,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

Drogi publiczne gminne 695 740,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze

5 500,00

600 Transport i łączność 695 740,00

Gospodarka leśna 5 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

020 Leśnictwo 5 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0830 Wpływy z usług 3 237 930,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 6 000,00

Infrastruktura sanitacyjna wsi 3 243 930,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0830 Wpływy z usług 1 836 382,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 3 000,00

Infrastruktura wodociągowa wsi 1 839 382,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

bieżące

010 Rolnictwo i łowiectwo 5 083 312,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Załącznik Nr 1 do Uchwały Budżetowej na 2024 rok Nr 

LXIII/557/23 z dnia 28 grudnia 2023 roku- PLAN DOCHODÓW

Dział § Nazwa Plan ogółem

1 3 4 5

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 372



71035

75011

75023

75101

75212

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

300,00

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem

20 012 468,22

Pozostałe wydatki obronne 300,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

752 Obrona narodowa 300,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

3 610,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa
3 610,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100 000,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa
3 610,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 100 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

91 606,00

2360

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 

realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych ustawami

8,00

Urzędy wojewódzkie 91 614,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

750 Administracja publiczna 191 614,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze

6 828,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Cmentarze 6 828,00

0830 Wpływy z usług 76 013,00

710 Działalność usługowa 6 828,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 372



75601

75615

75616

75618

75621

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 308 348,00

758 Różne rozliczenia 45 879 347,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 13 426 119,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw
18 000,00

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 

państwa
13 734 467,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 39 500,00

0480
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych
170 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0270
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 

alkoholowych w obrocie hurtowym
65 000,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 

opłat
12 000,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw
292 500,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 500 000,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 

kosztów upomnień
2 000,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 316 000,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 100 000,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 773 501,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 70 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 362 040,22

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 

opłat
2 000,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych 

oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

3 135 541,22

0330 Wpływy z podatku leśnego 138 000,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 20 000,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 2 682 960,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 5 000,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób 

prawnych i innych jednostek organizacyjnych

2 847 960,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0350
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, 

opłacanego w formie karty podatkowej
2 000,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 2 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 372



75801

75807

75831

80101

80104

80148

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 

oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych 

formach wychowania przedszkolnego

1 400,00

0670
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 

realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego
85 519,00

0830 Wpływy z usług 515 090,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 600 609,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

870 427,00

2310

Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

626 424,00

0670
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 

realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego
589 800,00

0830 Wpływy z usług 20 700,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 120 908,00

0830 Wpływy z usług 32 998,00

Przedszkola 2 228 259,00

0690 Wpływy z różnych opłat 179,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze

23 500,00

Szkoły podstawowe 56 677,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

801 Oświata i wychowanie 2 886 945,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 202 488,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 18 095 792,00

Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 2 202 488,00

Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 18 095 792,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 25 581 067,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego
25 581 067,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 372



85202

85213

85214

85216

85219

85228

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

41 084,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0830 Wpływy z usług 47 000,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

219 737,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 88 299,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

109 106,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

841 584,00

Ośrodki pomocy społecznej 328 843,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 500,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

503 195,00

Zasiłki stałe 843 084,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe
503 195,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 500,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

62 808,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 

społecznej

64 308,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0830 Wpływy z usług 76 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Domy pomocy społecznej 76 000,00

0670
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 

realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego
1 400,00

852 Pomoc społeczna 2 085 741,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 372



85230

85295

85395

85415

85501

85502

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 10 000,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego
8 437 170,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 5 000,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 10 000,00

Świadczenie wychowawcze 15 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

855 Rodzina 8 571 165,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 1 000,00

2440

Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na 

realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 

publicznych

844 992,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 000,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 3 000,00

2320

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

93 906,00

0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów 5 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00

Pozostała działalność 947 898,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 947 898,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

4 412,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

177 600,00

Pozostała działalność 4 412,00

Pomoc w zakresie dożywiania 177 600,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2360

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 

realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych ustawami

215,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 372



85513

90002

90005

90019

01043

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
1 876 458,00

Infrastruktura wodociągowa wsi 1 876 458,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

majątkowe

010 Rolnictwo i łowiectwo 3 200 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

bieżące razem: 91 533 515,22

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0580
Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób 

prawnych i innych jednostek organizacyjnych
3 000,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

40 000,00

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i 

kar za korzystanie ze środowiska
3 000,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 40 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw
4 854 216,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 

opłat
15 000,00

Gospodarka odpadami komunalnymi 4 869 216,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 912 216,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

117 995,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

118 995,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

8 357 920,00

2360

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 

realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych ustawami

39 250,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 30 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 372



01044

02001

60016

63003

75023

855 Rodzina 643 000,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

691 057,00

6259

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

158 943,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 850 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

850 000,00

750 Administracja publiczna 850 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

850 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
5 984 605,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 5 984 605,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
3 200 000,00

630 Turystyka 5 984 605,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 

(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

43 296,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Drogi publiczne gminne 3 243 296,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 79 250,00

600 Transport i łączność 3 243 296,00

Gospodarka leśna 79 250,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

020 Leśnictwo 79 250,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
1 323 542,00

Infrastruktura sanitacyjna wsi 1 323 542,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 372



85516

92120

(* kol 2 do wykorzystania 

fakultatywnego)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

850 000,00

Ogółem: 107 183 666,22

w tym z tytułu dotacji

i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 

850 000,00

6090

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie 

lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

1 650 000,00

majątkowe razem: 15 650 151,00

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 650 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 650 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 

(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

615 000,00

6330

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

28 000,00

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 643 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 372



Załącznik Nr 2 do Uchwały Budżetowej na 2024 rok Nr LXIII/557/23 z dnia 28 grudnia roku - PLAN WYDATKÓW 

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

010 Rolnictwo i łowiectwo 10 939 709,00 5 274 012,00 5 274 012,00 0,00 5 274 012,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 665 697,00 5 665 697,00 0,00 0,00 0,00

01022

Zwalczanie chorób
zakaźnych zwierząt oraz
badania monitoringowe
pozostałości chemicznych i
biologicznych w tkankach
zwierząt i produktach
pochodzenia zwierzęcego

120 700,00 120 700,00 120 700,00 0,00 120 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01030 Izby rolnicze 19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01043
Infrastruktura wodociągowa
wsi

4 931 293,00 1 836 382,00 1 836 382,00 0,00 1 836 382,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 094 911,00 3 094 911,00 0,00 0,00 0,00

01044
Infrastruktura sanitacyjna
wsi

5 808 716,00 3 237 930,00 3 237 930,00 0,00 3 237 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 570 786,00 2 570 786,00 0,00 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

020 Leśnictwo 45 100,00 45 100,00 45 100,00 7 820,00 37 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

02001 Gospodarka leśna 45 100,00 45 100,00 45 100,00 7 820,00 37 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność 8 564 659,00 2 141 101,00 1 832 306,00 0,00 1 832 306,00 308 795,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 423 558,00 6 423 558,00 0,00 0,00 0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60013
Drogi publiczne
wojewódzkie

29 065,00 8 795,00 0,00 0,00 0,00 8 795,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 270,00 20 270,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 8 235 594,00 1 832 306,00 1 832 306,00 0,00 1 832 306,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 403 288,00 6 403 288,00 0,00 0,00 0,00

630 Turystyka 12 649 452,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 629 452,00 12 629 452,00 0,00 0,00 0,00

63003
Zadania w zakresie
upowszechniania turystyki

12 649 452,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 629 452,00 12 629 452,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 900 726,00 871 206,00 871 206,00 0,00 871 206,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 520,00 29 520,00 0,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

900 726,00 871 206,00 871 206,00 0,00 871 206,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 520,00 29 520,00 0,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa 419 767,00 419 767,00 405 767,00 51 268,00 354 499,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71004
Plany zagospodarowania
przestrzennego

285 994,00 285 994,00 271 994,00 0,00 271 994,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71035 Cmentarze 133 773,00 133 773,00 133 773,00 51 268,00 82 505,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 13 103 776,00 12 253 776,00 11 834 866,00 10 175 037,00 1 659 829,00 0,00 418 910,00 0,00 0,00 0,00 850 000,00 850 000,00 850 000,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 579 710,00 579 710,00 579 710,00 559 352,00 20 358,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75022
Rady gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

287 000,00 287 000,00 18 500,00 0,00 18 500,00 0,00 268 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

10 821 507,00 9 971 507,00 9 823 507,00 8 518 214,00 1 305 293,00 0,00 148 000,00 0,00 0,00 0,00 850 000,00 850 000,00 850 000,00 0,00 0,00

75075
Promocja jednostek
samorządu terytorialnego

70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75085
Wspólna obsługa jednostek
samorządu terytorialnego

1 193 321,00 1 193 321,00 1 190 911,00 1 062 571,00 128 340,00 0,00 2 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność 152 238,00 152 238,00 152 238,00 34 900,00 117 338,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751

Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli
i ochrony prawa oraz
sądownictwa

3 610,00 3 610,00 3 610,00 3 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101
Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli
i ochrony prawa

3 610,00 3 610,00 3 610,00 3 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 372



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

752 Obrona narodowa 300,00 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 300,00 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

406 838,00 406 838,00 374 838,00 66 088,00 308 750,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 400 288,00 400 288,00 368 288,00 66 088,00 302 200,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75414 Obrona cywilna 150,00 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 6 400,00 6 400,00 6 400,00 0,00 6 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego 813 910,00 813 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 813 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75702

Obsługa papierów
wartościowych, kredytów i
pożyczek oraz innych
zobowiązań jednostek
samorządu terytorialnego
zaliczanych do tytułu
dłużnego – kredyty i
pożyczki

813 910,00 813 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 813 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia 450 000,00 450 000,00 450 000,00 0,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 450 000,00 450 000,00 450 000,00 0,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 38 806 679,00 38 806 679,00 37 223 391,00 31 188 788,00 6 034 603,00 218 555,00 1 364 733,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 22 415 349,00 22 415 349,00 21 497 255,00 19 330 671,00 2 166 584,00 0,00 918 094,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola 10 280 753,00 10 280 753,00 9 789 547,00 7 493 432,00 2 296 115,00 218 555,00 272 651,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80107 Świetlice szkolne 1 099 257,00 1 099 257,00 1 042 154,00 994 146,00 48 008,00 0,00 57 103,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113
Dowożenie uczniów do
szkół

499 350,00 499 350,00 499 050,00 108 135,00 390 915,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146
Dokształcanie i
doskonalenie nauczycieli

159 104,00 159 104,00 159 104,00 0,00 159 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148
Stołówki szkolne i
przedszkolne

1 739 300,00 1 739 300,00 1 728 750,00 1 090 024,00 638 726,00 0,00 10 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80149

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych
formach wychowania
przedszkolnego

618 271,00 618 271,00 593 933,00 565 863,00 28 070,00 0,00 24 338,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

1 766 243,00 1 766 243,00 1 684 546,00 1 602 921,00 81 625,00 0,00 81 697,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność 229 052,00 229 052,00 229 052,00 3 596,00 225 456,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 235 000,00 235 000,00 230 000,00 40 000,00 190 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85153 Zwalczanie narkomanii 10 500,00 10 500,00 10 500,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154
Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

224 500,00 224 500,00 219 500,00 40 000,00 179 500,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 6 390 684,00 6 390 684,00 4 529 257,00 2 972 863,00 1 556 394,00 0,00 1 861 427,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85202 Domy pomocy społecznej 1 000 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85205
Zadania w zakresie
przeciwdziałania przemocy
w rodzinie

34 060,00 34 060,00 34 060,00 16 800,00 17 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 372



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

85213

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre
świadczenia z pomocy
społecznej oraz za osoby
uczestniczące w zajęciach
w centrum integracji
społecznej

64 808,00 64 808,00 64 808,00 0,00 64 808,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214

Zasiłki okresowe, celowe i
pomoc w naturze oraz
składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

630 775,00 630 775,00 37 580,00 0,00 37 580,00 0,00 593 195,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 Zasiłki stałe 845 084,00 845 084,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 843 584,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 3 341 028,00 3 341 028,00 3 208 980,00 2 848 226,00 360 754,00 0,00 132 048,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228
Usługi opiekuńcze i
specjalistyczne usługi
opiekuńcze

41 084,00 41 084,00 41 084,00 41 084,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230
Pomoc w zakresie
dożywiania

301 600,00 301 600,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 277 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność 117 245,00 117 245,00 117 245,00 66 753,00 50 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania w
zakresie polityki społecznej

947 898,00 947 898,00 937 203,00 819 914,00 117 289,00 0,00 10 695,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność 947 898,00 947 898,00 937 203,00 819 914,00 117 289,00 0,00 10 695,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854
Edukacyjna opieka
wychowawcza

19 000,00 19 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415
Pomoc materialna dla
uczniów o charakterze
socjalnym

19 000,00 19 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina 9 724 389,00 9 081 389,00 968 094,00 563 167,00 404 927,00 0,00 8 113 295,00 0,00 0,00 0,00 643 000,00 643 000,00 0,00 0,00 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

8 575 920,00 8 575 920,00 462 625,00 422 625,00 40 000,00 0,00 8 113 295,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny 34 000,00 34 000,00 34 000,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny 147 974,00 147 974,00 147 974,00 140 542,00 7 432,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85508 Rodziny zastępcze 101 000,00 101 000,00 101 000,00 0,00 101 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85510
Działalność placówek
opiekuńczo-
wychowawczych

88 000,00 88 000,00 88 000,00 0,00 88 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz
za osoby pobierające zasiłki
dla opiekunów

119 495,00 119 495,00 119 495,00 0,00 119 495,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85516
System opieki nad dziećmi
w wieku do lat 3

643 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 643 000,00 643 000,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

5 768 498,00 5 548 019,00 5 548 019,00 356 501,00 5 191 518,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 220 479,00 220 479,00 0,00 0,00 0,00

90001
Gospodarka ściekowa i
ochrona wód

100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 372



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

90002
Gospodarka odpadami
komunalnymi

4 854 216,00 4 854 216,00 4 854 216,00 324 497,00 4 529 719,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90005
Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

85 583,00 35 583,00 35 583,00 32 004,00 3 579,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

90015
Oświetlenie ulic, placów i
dróg

709 699,00 639 220,00 639 220,00 0,00 639 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 479,00 70 479,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

3 733 164,00 1 802 664,00 30 000,00 0,00 30 000,00 1 772 664,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 930 500,00 1 930 500,00 0,00 0,00 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

1 479 955,00 1 479 955,00 0,00 0,00 0,00 1 479 955,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92116 Biblioteki 292 709,00 292 709,00 0,00 0,00 0,00 292 709,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92120
Ochrona zabytków i opieka
nad zabytkami

1 960 500,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 930 500,00 1 930 500,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna 416 770,00 416 770,00 168 770,00 103 121,00 65 649,00 248 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92601 Obiekty sportowe 168 770,00 168 770,00 168 770,00 103 121,00 65 649,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92605
Zadania w zakresie kultury
fizycznej

248 000,00 248 000,00 0,00 0,00 0,00 248 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki ogółem: 114 339 929,00 85 947 723,00 70 747 739,00 46 348 477,00 24 399 262,00 2 567 014,00 11 819 060,00 0,00 0,00 813 910,00 28 392 206,00 28 392 206,00 850 000,00 0,00 0,00

Strona 4 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 372



Załącznik Nr 3                

do Uchwały Budżetowej na 2024 rok

Rady Gminy Gorlice

Nr LXIII/557/23

z dnia 28 grudnia 2023 roku

Wykaz zadań majątkowych i źródeł ich finansowania.

/ w złotych/

Środki 

własne

Dotacje ,,Polski 

Ład" / Program 

ochrona zabytków

RFIL             

z 2021r       

DOTACJ

E UE

Subwencja 

wodociągow

a                      

z 2022 r

KPO RFRD
Kredyt , 

pożyczki

010 5 665 697 3 200 000 0 0 1 501 697 964 000

01043 3 094 911 1 876 458 0 0 554 453 664 000

1. Rozbudowa sieci 

wodociągowej w Ropicy 

Polskiej-  rejon Blich 

Taborówka 1 888 458 1 876 458 12 000

2. Rozbudowa sieci 

wodociągowej w Ropicy 

Polskiej-  rejon Blich 

Taborówka - etap II 242 470 152 470 90 000

3. Budowa sieci 

wodociągowej w Bystrej- 

etap I 593 000 119 000 474 000

4. Budowa sieci 

wodociągowej w 

Szymbarku- rejon Nowa 

Wieś 270 000 170 000 100 000

5. Budowa sieci 

wodociągowej w Ropicy 

Polskiej- rejon Blich 24 969 24 969

Dz. Rozdz.

w tym:

Kwota ogółemNazwa

Infrastruktura wodociągowa 

wsi

ROLNICTWO I ŁOWIECTWO

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 372



6. Budowa sieci 

wodociągowej wraz z 

hydrofornią w Szymbarku - 

rejon Nadjazie 49 200 49 200

7. Budowa sieci 

wodociągowej w 

Zagórzanach- etap II 26 814 26 814

01044 2 570 786 1 323 542 0 0 947 244 300 000

1. Rozbudowa sieci 

kanalizacji sanitarnej w 

Ropicy Polskiej- rejon Blich 

Taborówka 

1 128 542 1 123 542 5 000

2. Rozbudowa sieci 

kanalizacji sanitarnej w 

Ropicy Polskiej- rejon Blich 

Taborówka - etap II

513 530 213 530 300 000

3. Sieć kanalizacji sanitarnej 

w Szymbarku- rejon Zalipie

69 495 69 495

4. Sieć kanalizacji sanitarnej 

w Szymbarku- rejon 

Nadjazie 15 990 15 990

5. Sieć kanalizacji sanitarnej 

w Szymbarku- rejon 

Zapadle 42 435 42 435

6. Budowa sieci kanalizacji 

sanitarnej w Ropicy 

Polskiej- rejon Śliwówka 130 380 130 380

7. Budowa sieci kanalizacji 

sanitarnej w Szymabarku - 

rejon Łęgi za Wodą 73 800 73 800

8. Budowa sieci kanalizacji 

sanitarnej w 

Dominikowicach- etap IV 71 955 71 955

Infrastruktura sanitacyjna wsi

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 372



9. Budowa sieci kanalizacji 

sanitarnej w Bystrej - etap 

III 35 670 35 670

10. Budowa sieci kanalizacji 

sanitarnej w Bystrej - etap 

IV 43 050 43 050

11. Budowa  sieci kanalizacji 

sanitarnej w Bystrej - etap 

V 47 970 47 970

12. Budowa sieci kanalizacji 

sanitarnej w Bystrej- etap 

VI 42 558 42 558

13. Budowa sieci kanalizacji 

sanitarnej w Bystrej- etap 

VII 43 911 43 911

14. Budowa sieci kanalizacji 

sanitarnej w Bystrej - etap 

VIII 61 500 61 500

15. Rozbudowa sieciowej 

pompowni ścieków w 

Kobylance 250 000 200 000 50 000

600 6 423 558 1 735 820 3 200 000 0 43 296 1 444 442

60013 20 270 20 270 0 0 0 0

1. Opracowanie projektu 

budowy ścieżki pieszo- 

rowerowej wzdłuż drogi 

wojewódzkiej nr 993 w 

Dominikowicach ( pomoc 

rzeczowa) 20 270 20 270

60016 6 403 288 1 715 550 3 200 000 0 0 43 296 1 444 442

1. Przebudowa dróg 

gminnych ( Stróżówka- 

Bystra, Kwiatonowice- 

Bugaj)

4 240 152 42 355 3 200 000 997 797

1.1 Droga Stróżówka 1 221 060 929 697 291 363

1.2 Droga Kwiatonowice 3 019 092 42 355 2 270 303 706 434

Drogi publiczne gminne

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ

Drogi publiczne wojewódzkie

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 372



2. Budowa mostu w 

Szymbarku 500 000 500 000

3. Wykonanie dokumentacji 

projektowej rozbudowy 

drogi gminnej Nr 270578K 

"do SKR " Ropicy Polskiej 46 740 46 740

4. Wykonanie dokumentacji 

projektowej budowy 

obiektu mostowego w 

ciągu drogi gminnej " 

Nadjazie" w Szymbarku 34 440 34 440

5. Projekt rozbudowy drogi 

gminnej nr 270542K wraz z 

budową obiektu 

mostowego na potoku " 

Bystrzanka" w Bystrej 73 800 73 800

6. Projekt budowy przepustu 

w ciągu drogi gminnej nr 

270557K na potaku " 

Osińska" w Kobylance 29 520 29 520

7. Przebudowa drogi gminnej 

nr 270655K, w tym 

wyniesione przejście dla 

pieszych Kobylanka 55 000 43 296 11 704

8. Projekt rozbudowy drogi 

Ropicy Polskiej Blich- Ława 

Kopalnia 22 092 22 092

9 Droga Ropica Polska - 

Gurbówka odszkodowania 535 908 325 487 210 421

10. Przebudowa dróg 

gminnych w tym: 627 000 627 000

10.1 Dominikowice 100 000 100 000

10.2 Zagórzany 227 000 227 000

10.3 Szymbark 300 000 300 000

11. Droga Stróżówka - 

odszkodowania 238 636 43 636 195 000

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 20 – Poz. 372



630 12 629 452 335 203 5 984 605 5 336 194 0 973 450

63003

12 629 452 335 203 5 984 605 5 336 194 0 973 450

1. Budowa ścieżki pieszo- 

rowerowej w Kobylance i 

Dominikowicach 5 950 000 4 995 000 955 000

1.1 Ścieżka  w 

Dominikowicach 2 975 000 2 497 500 477 500

1.2 Ścieżka  w Kobylance 2 975 000 2 497 500 477 500

2. Rozbudowa drogi gminnej 

w Kobylance ( ścieżka 

pieszo- rowerowa " 

Rozbój") 1 008 055 989 605 18 450

3. Budowa ścieżki pieszo- 

rowerowej w Szymbarku 920 000 920 000

4. Budowa wieży widokowej 

wraz z infrastrukturą w 

Dominikowicach 4 751 397 335 203 4 416 194

700
29 520 29 520

70005

29 520 29 520

1. Nakłady na przebudowę 

budynku wiejskiego nr II w 

Klęczanach 29 520 29 520

750 850 000 850 000

75023
850 000 850 000

1. Cyberbezpieczny 

samorząd 850 000 850 000

855 643 000 0 0 643 000 0

85516
643 000 643 000

1. Gminny żłobek- Maluch + 

Stróżówka 643 000 643 000

ADMINISTRACJA PUBLICZNA

Urzędy gmin( miast i miast na 

prawach powiatu)

System opieki nad dziećmi w 

wieku do lat 3

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami                                                                       

RODZINA

GOSPODARKA 

MIESZKANIOWA

Zadania w zakresie 

upowszechniania turystyki

TURYSTYKA

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 21 – Poz. 372



900

220 479 170 479 0 0 0 50 000

90001
100 000 100 000

1. Dotacja na budowe 

przydomowych 

oczyszczalni 100 000 100 000

90005
50 000 50 000

1. Doposażenie infrastruktury 

wodno- kanalizacyjnej w 

instalacje fotowoltaiczną na 

terenie gminy

50 000 50 000

90015

70 479 70 479 0 0 0 0

1. Budowa oświetlenia 

ulicznego w Bystrej 70 479 70 479

921

1 930 500 1 650 000 0 280 500

92120

1 930 500 1 650 000 280 500

1. Wykonanie robót 

budowlanych przy 

zabytkowej kaplicy w 

Kwiatonowicach 200 000 100 000 100 000

2. Wykonanie robót 

budowlanych przy 

zabytkowej Szkole w 

Bielance 400 000 250 000 150 000

3. Udzielenie dotacji na 

zabytki

1 330 500 1300000 w tym: 
Kobylanka: 300000 

Szymbark: 300000 

Zagórzany: 300000  

Szymbark: 400000                                                                                                                                                                        

30500 w tym 
Kobylanka : 7500 

Szymbark: 7500 

Zagórzany 7500 

Szymbark:8000

Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu

GOSPODARKA KOMUNALNA 

I OCHRONA ŚRODOWISKA

Oświetlenie ulic, placów i 

dróg

KULTURA I OCHRONA 

DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO

Ochrona zabytków i opieka 

nad zabytkami 

Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 22 – Poz. 372



28 392 206 2 271 022 14034605          
Polski ład: 12384605          

zabytki: 1650000

5 336 194 850 000 1 501 697 643 000 43 296 3 712 392RAZEM:

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 23 – Poz. 372



Lp.  § Treść Kwota z złotych

1. Dochody ogółem 107 183 666,22

2. Wydatki ogółem 114 339 929,00

3. Wynik (1-2) - Deficyt -7 156 262,78

4.
Przychody ogółem                                                     

w tym:
10 680 283,00

4.1 9050

Przychody jednostek samorządu 

terytorialnego z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikającym z rozliczenia dochodów i 

wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach z tego:

5 336 194,00

4.1.1

Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych                                

(z 2021 roku)
5 336 194,00

4.2 9500
Wolne środki, o których mowa w art.217 ust.2 

pkt 6 ustawy w tym:
1 501 697,00

4.2.1 Subwencja wodociągowa ( z 2022 roku) 1 501 697,00

4.3 9510
Przychody ze spłat pożyczek i kredytów 

udzielonych ze środków publicznych
130 000,00

4.4 9520
Przychody z zaciągniętych pożyczek i 

kredytów na rynku krajowym z tego:
3 712 392,00

4.4.1 pożyczki i kredyty 3 712 392,00

5.
Rozchody budżetu                                             

w tym :                                   
3 524 020,22

5.1 9910 Udzielone pożyczki i kredyty 130 000,00

5.2 9920
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów z tego:
3 394 020,22

5.2.1
-spłata rat zaciagniętych kredytów i pożyczek 3 394 020,22

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU GMINY GORLICE NA 2024 ROK

        Załącznik Nr 4

do Uchwały Budżetowej na 2024 rok 

  Rady Gminy Gorlice 

Nr LXIII/557/23

Z dnia 28 grudnia 2023 roku 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 24 – Poz. 372



Rozdział

2

75011

75101

75212

85219

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 41 084,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

109 106,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Ośrodki pomocy społecznej 109 106,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

300,00

852 Pomoc społeczna 154 602,00

Pozostałe wydatki obronne 300,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

752 Obrona narodowa 300,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

3 610,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa
3 610,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

91 606,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa
3 610,00

Urzędy wojewódzkie 91 606,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

bieżące

750 Administracja publiczna 91 606,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Załącznik Nr 5 do Uchwały Budżetowej na 2024 rok  Nr 

LXIII/557/23 z dnia 28 grudnia 2023 roku - PLAN 

DOCHODÓW -  dochody związanych z realizacją zadań 

zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych gminie ustawami

Dział § Nazwa Plan ogółem

1 3 4 5

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 25 – Poz. 372



85295

85502

85513

Ogółem: 8 726 033,00

w tym z tytułu dotacji

i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

(* kol 2 do wykorzystania 

fakultatywnego)

bieżące razem: 8 726 033,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

117 995,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

8 357 920,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

117 995,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

8 357 920,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

855 Rodzina 8 475 915,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

4 412,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

41 084,00

Pozostała działalność 4 412,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 26 – Poz. 372



wydatki 

jednostek

budżetowych,

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związae z 

realizacja ich 

statutowych 

zadań

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

750 91 606,00 91 606,00 91 606,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 91 606,00 91 606,00 91 606,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751 3 610,00 3 610,00 3 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101 3 610,00 3 610,00 3 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

752 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75212 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 154 602,00 47 132,00 41 084,00 6 048,00 0,00 107 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 109 106,00 1 636,00 0,00 1 636,00 0,00 107 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228 41 084,00 41 084,00 41 084,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 4 412,00 4 412,00 0,00 4 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 8 475 915,00 362 620,00 244 625,00 117 995,00 0,00 8 113 295,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502 8 357 920,00 244 625,00 244 625,00 0,00 0,00 8 113 295,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513 117 995,00 117 995,00 0,00 117 995,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 726 033,00 505 268,00 381 225,00 124 043,00 0,00 8 220 765,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

117 995,00 0,00 0,00

Wydatki ogółem: 8 726 033,00 0,00 0,00

Rodzina 8 475 915,00 0,00 0,00

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

8 357 920,00 0,00 0,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 

usługi opiekuńcze 41 084,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 4 412,00 0,00 0,00

Pomoc społeczna 154 602,00 0,00 0,00

Ośrodki pomocy społecznej 109 106,00 0,00 0,00

Obrona narodowa 300,00 0,00 0,00

Pozostałe wydatki obronne 300,00 0,00 0,00

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa

3 610,00 0,00 0,00

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa
3 610,00 0,00 0,00

Administracja publiczna 91 606,00 0,00 0,00

Urzędy wojewódzkie 91 606,00 0,00 0,00

Załącznik Nr 5 do Uchwały Budżetowej na 2024 rok NrLXIII/557/23 z dnia 28 grudnia 2023 roku - PLAN WYDATKÓW 

związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami
Z tego:

z tego: z tego:

Dzi

ał
Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków , o 

których mowa a 

art..5 ust.1 pkt 

2 i 3

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 27 – Poz. 372



 
 
 

 

Załącznik Nr 6 

do Uchwały Budżetowej na 2024 rok 

Rady Gminy Gorlice 

Nr LXIII/557/23 

Z dnia 28 grudnia 2023 roku 

DOCHODY Z TYTUŁU OPŁAT ZA WYDANIE ZEZWOLEŃ NA SPRZEDAŻ NAPOJÓW ALKOHOLOWYCH I DOCHODY Z TYTUŁU 
OPŁAT O KTÓRYCH MOWA W ATR.92  UST.11 i 21 USTAWY Z DNIA 26 PAŹDZIERNIKA 1982 R. O WYCHOWANIU W TRZEŹWOŚCI 

I PRZECIWCIAŁANIU ALKOHOLIZMOWI / T.J. DZ.U. Z 2023 R. POZ. 2151  / ORAZ WYDATKI NA REALIZACJĘ ZADAŃ 
OKREŚLONYCH W PROGRAMIE PROFILAKTYKI I ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH I W PROGRAMIE 

PRZECIWCIAŁANIA NARKOMANII 

 

 

 

 

 

 

 

      
 

I DOCHODY      
 

Lp. Wyszczególnienie Dz. Rozdz.  §  
Kwota w 
złotych  

 

1. 
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nie 
posiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

756     235 000,00  

1.1 
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 
podstawie ustaw 

  75618   235 000,00  

1.1.1 
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie 
hurtowym 

    0270 65 000,00  

1.1.2 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych     0480 170 000,00  

  Dochody bieżące w tym:       235 000,00  

a) Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych       170 000,00  

b) 
 wpływy z części opłat za zezwolenia ze sprzedaży napojów alkoholowych w obrocie 
hurtowym  

      65 000,00  

  Razem:       235 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 28 – Poz. 372



 
 
 

 

 

 

II WYDATKI  

2. Ochrona zdrowia 851   235 000,00 

2.1 Zwalczanie narkomanii   85153 10 500,00 

  w tym: wydatki bieżące, z tego:     10 500,00 

   - wydatki jednostek budżetowych     10 500,00 

  - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań     10 500,00 

2.1.1 
Prowadzenie działań edukacyjnych w zakresie 
przeciwdziałania narkomanii 

    10 000,00 

2.1.2 Wspomaganie działań instytucji służących rozwiązywaniu 
problemów narkomanii 

    500,00 

2.2 Przeciwdziałanie alkoholizmowi   85154 224 500,00 

  w tym: wydatki bieżące, w tym:     224 500,00 

  - wydatki jednostek budżetowych, z tego:     219 500,00 

   * wynagrodzenia i składki od nich naliczone     40 000,00 

   * wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań     179 500,00 

  - dotacje na zadania bieżące     5 000,00 

2.2.1 
Zwiększenie dostępności pomocy terapeutycznej i 
rehabilitacyjnej dla osób uzależnionych od alkoholu w 
tym: 

    16 000,00 

  
a) zapewnienie opieki nad osobami nietrzeźwymi 
zatrzymanymi do wytrzeźwienia      5 000,00 

  b) wspomaganie placówek lecznictwa odwykowego      6 000,00 

  c) udzielenie rodzinom ,w których występują problemy 
alkoholowe, pomocy psychospołecznej i prawnej  

    5 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 29 – Poz. 372



 
 
 

 

2.2.2 

Prowadzenie profilaktycznej działalności informacyjnej 
i edukacyjnej w zakresie rozwiazywania problemów 
alkoholowych,  a wszczególności dla dzieci i młodzieży 
w tym: 

    148 500,00 

  a) realizacja profilaktycznej działalności edukacyjnej 
skierowanej do dzieci i młodzieży ze szkół podstawowych 

    122 000,00 

  b) realizacja profilaktycznej działalności edukacyjnej dla 
dzieci z placówek przedszkolnych 

    4 000,00 

  c) realizacja profilaktycznej działalności edukacyjnej dla 
dzieci z niepełnosprawnością  

    3 500,00 

  d) zakup materiałów informacyjnych i edukacyjnych     19 000,00 

2.2.3 

Dotacja finansowa dla organizacji pozarządowych na 
realizację zadań z zakresu zdrowia publicznego w ramach 
Gminnego Programu Rozwiazywania Problemów 
Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii) 

    5 000,00 

2.2.4 
Zapewnienie działania Gminnej Komisji Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych ( wynagrodzenia za udział w 
posiedzeniach, wyposażenie, szkolenia, koszty sądowe). 

    55 000,00 

  Razem:     235 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 30 – Poz. 372



Rozdział

2

85395

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00

Ogółem: 93 906,00

w tym z tytułu dotacji

i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2320

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego

93 906,00

bieżące razem: 93 906,00

Pozostała działalność 93 906,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00

bieżące

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 93 906,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00

Załącznik Nr 7 do Uchwały Budżetowej na 2024 rok Nr LXIII/557/23 z dnia 28 grudnia 

2023 roku - PLAN DOCHODÓW - związanych z realizacją zadań na podstawie 

porozumień i umów między jednostkami samorządu terytorialnego 

Dział § Nazwa Plan ogółem

1 3 4 5

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 31 – Poz. 372



wydatki 

jednostek

budżetowych,

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

zwiazane z 

realizacja ich 

statutowych 

zadań

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

853 93 906,00 93 906,00 93 906,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85395 93 906,00 93 906,00 93 906,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

93 906,00 93 906,00 93 906,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Wydatki ogółem: 93 906,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Pozostałe zadania w 

zakresie polityki społecznej
93 906,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 93 906,00 0,00 0,00

Załącznik Nr 7 do Uchwały Budżetowej na 2024 rok NrLXIII/557/23 z dnia 28 grudnia 2023 roku - PLAN WYDATKÓW  

związanych z realizacją zadań na podstawie porozumień i umów między jednostkami samorządu terytorialnego

Z tego:

z tego: z tego:

Dzi

ał
Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa a 

art..5 ust. 1 pkt 2 

i 3

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 32 – Poz. 372



Załącznik Nr 8 
do Uchwały Budżetowej na 2024 rok 
Rady Gminy Gorlice 
Nr LXIII/557/23  
z dnia 28 grudnia 2023 roku        

  

DOCHODY  Z  TYTUŁU OPŁAT I KAR, O KTÓRYCH MOWA W ART. 403 UST. 2 
USTAWY Z DNIA  27 KWIETNIA  2001 R. „PRAWO  OCHRONY ŚRODOWISKA”   
I  WYDATKI  NA  ZADANIA  Z  ZAKRESU  OCHRONY ŚRODOWISKA 
 

 

I. DOCHODY 

Dz.  Rozdz. § Nazwa Kwota 
w złotych 

900   GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 

3 000,00 
 

 90019  
 
 
 
0580 

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 
środków z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska 
w tym: 
-  dochody bieżące 
Wpływy z tytułu grzywny i innych kar 
pieniężnych  
od osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych 

 
 
 
 

3 000,00 

    
Razem: 

 
3 000,00 

 
 

 

II. WYDATKI 

Dz.  Rozdz. Nazwa Kwota 
w złotych 

900  GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 

 
3 000,00 

 90003 Oczyszczanie miast i wsi  
w tym: 
-  wydatki bieżące, z tego: 
- wydatki jednostek budżetowych, z tego: 
- wydatki związane z realizacja ich statutowych 
zadań 
• Z tego: 
- unieszkodliwienie odpadów zawierających 
azbest 

 
 

3 000,00 
3 000,00 

 
3 000,00 

 

 
3 000,00 

   
Razem: 

 
3 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 33 – Poz. 372



Załącznik Nr 9 
do Uchwały Budżetowej na 2024 rok 
Rady Gminy Gorlice 
Nr LXIII/557/23 
z dnia  28 grudnia 2023 roku        
  

DOCHODY  Z  TYTUŁU OPŁAT ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI 
KOMUNALNYMI I WYDATKI NA ZADANIA Z ZAKRESU GOSPODARKI 
ODPADAMI KOMUNALNYMI 
 

I. DOCHODY 
 

Dz.  Rozdz. § Nazwa Kwota 
w złotych 

900   GOSPODARKA KOMUNALNA I 
OCHRONA ŚRODOWISKA 

 
4 854 216 

 90002 
 
 
 
 

 
 
 
0490 

Gospodarka odpadami  komunalnymi 
w tym:  
-  dochody bieżące 
Wpływy z innych lokalnych opłat 
pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych 
ustaw  

4 854 216 
 
 
 

4 854 216 

   Razem: 4 854 216 

 
 

 

 

II. WYDATKI 
 

Dz.  Rozdz. Nazwa Kwota 
w złotych 

900  GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 

4 854 216 

 90002 Gospodarka odpadami  komunalnymi 
w tym: 
-  wydatki bieżące, z tego: 
- wydatki jednostek budżetowych, z tego: 
* wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
* wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań, z tego: 

• odbiór i zagospodarowanie + PSZOK 

• ważenie 

• rzeczowe wydatki administracyjne 
 

 
 
4 854 216 
4 854 216 
   324 497 
 
4 529 719 
4 476 693 
     48 048 
       4 978 

  Razem: 4 854 216 

             

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 34 – Poz. 372



Załącznik Nr 10

do Uchwały Budżetowej na 2024 rok

Rady Gminy Gorlice

Nr LXIII/557/23

z dnia 28 grudnia 2023 roku

/w złotych/

Dz. Rozdz. § Nazwa Dochody

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 146,00

75011 Urzędy wojewódzkie 146,00

0690 Wpływy z różnych opłat 146,00

852 POMOC SPOŁECZNA 4 300,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 4 300,00

0830 Wpływy z usług 4 300,00

855 RODZINA 78 500,00

85502

Świdczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 78 500,00

0980 Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z 

funduszu alimentacyjnego 78 500,00

82 946,00

INFORMACJA O DOCHODACH ODPROWADZANYCH DO BUDŻETU PAŃSTWA 

Z ZADAŃ ZLECONYCH 

RAZEM:

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 35 – Poz. 372



Załącznik Nr 11

do Uchwały Budżetowej na rok 2024

Rady Gminy Gorlice 
Nr LXIII/557/23
z dnia 28 grudnia 2023 roku

/w złotych /

Dla jednostek 

sektora 

finansów 

publicznych

Dla jednostek 

spoza sektora 

finansów 

publicznych

1. 2. 3. 4. 5. 6.
600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 308 795

60004 Lokalny transport zbiorowy 300 000

Wydatki bieżące w tym:

1. Urząd Miasta Gorlice 

60013 Drogi publiczne wojewódzkie w tym: 8 795

Wydatki bieżące w tym:

1. Województwo Małopolskie - pomoc finansowa  na 

utrzymanie chodników przy drodze wojewódzkiej 

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 14 000

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 14 000

Wydatki bieżące w tym:

1. Miasto Gorlice - prace komisji urbanistycznej 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 218 555

80104 Przedszkola w tym: 218 555

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY GORLICE W 2024 ROKU

Dz.

W tym:

Rodzaj dotacji z 

budżetu
NazwaRozdz.

300 000zadania realizowane w 

drodze porozumień z j.s.t

dotacja celowa pomoc 

finansowa
8 795

zadanie realizowane w 

drodze porozumień z j.s.t 14 000

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 36 – Poz. 372



Wydatki bieżące w tym:

1. Dotacja dla niepublicznej jednostki systemu 

oświaty 

851 OCHRONA ZDROWIA 5 000

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi w tym: 5 000

Wydatki bieżące w tym:

1. Realizacja zadań  publicznych w ramach 

profilaktyki rozwiązywania problemów alkoholowych 

900
GOSPODARKA KOMUNALNA i OCHRONA 

ŚRODOWISKA 100 000

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 100 000

Wydatki majątkowe w tym:

1. Dotacja na budowe przydomowych oczyszczalni

921
KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO 1 772 664 1 330 500

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 479 955

1.Zadania bieżące  OKGG dotacja podmiotowa 1 479 955

92116 Bibloteki 292 709

1. Zadania bieżące Biblioteki dotacja podmiotowa 292 709

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 330 500

Wydatki majątkowe w tym:

1. Udzielenie dotacji na zabytki 

926 KULTURA FIZYCZNA 248 000

92605 zadania bieżące w zakresie kultury fizycznej 

dotacja celowa na 

wsparcie  kultury 

fizycznej 248 000

RAZEM: 3 997 514 zł w tym: 2 095 459 1 902 055

1/.dotacja celowa - 2 006 295 zł z tego:

- w zakresie wydatków bieżących - 575 795 zł

- w zakresie wydatków majątkowych- 1 430 500 zł
2/.dotacje podmiotowe -1 991 219 zł z tego:

- w zakresie wydatków bieżących - 1  991 219 zł

dotacja podmiotowa 218 555

dotacja celowa 1 330 500

dotacja celowa 

5 000

dotacja celowa 100 000

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 37 – Poz. 372



Załącznik Nr 12

do Uchwały Budżetowej na 2024 rok

Rady Gminy Gorlice

Nr LXIII/557/23

z dnia 28 grudnia 2023 roku

Dz. Rozdz. § Kwota w złotych

1. 2. 3. 5.

630 5 336 194,00

63003 5 336 194,00

6100

5 336 194,00

920 000,00

4 416 194,00

5 336 194,00

PLAN WYDATKÓW NA ZADANIA REALIZOWANE W RAMACH RZĄDOWEGO FUNDUSZU 

INWESTYCJI LOKALNYCH

Nazwa

4.

RAZEM:

TURYSTYKA

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki

Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze 

środków otrzymanych z Rządowego Funduszu 

Inwestycji Lokalnych

w tym:

1.Budowa ścieżki pieszo- rowerowej w Szymbarku

2.Budowa wieży widokowej wraz z infrastrukturą w 

Dominikowicach 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 38 – Poz. 372



Załącznik Nr 13

do Uchwały Budżetowej na 2024 rok

Rady Gminy Gorlice

Nr LXIII/557/23

z dnia 28 grudnia 2023 roku

Dz. Rozdz. §

Kwota w 

złotych

1. 2. 3. 5.

010 3 200 000

01043 1 876 458

6370

1 876 458

1 876 458

01044 1 323 542

6370

1 323 542

1 123 542

200 000

600 3 200 000

60016 3 200 000

6370

3 200 000

929 697

2 270 303

630 5 984 605

63003 5 984 605

6370

5 984 605

4 995 000

PLAN WYDATKÓW NA ZADANIA REALIZOWANE W RAMACH ŚRODKÓW 

RZĄDOWEGO PROGRAMU ,,POLSKI ŁAD"

Wydatki poniesione ze środków z rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych

w tym:

w tym:

1.  Rozbudowa sieci wodociągowej w Ropicy Polskiej- rejon 

Blich Taborówka 

Infrastruktura sanitacyjna wsi

Wydatki poniesione ze środków z rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych

Infrastruktura wodociągowa wsi

Nazwa

4.

ROLNICTWO I ŁOWIECTWO

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki

TURYSTYKA

1. Budowa ścieżek pieszo - rowerowych w Kobylance i 

Dominikowicach

Wydatki poniesione ze środków z rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych

w tym:

2. Przebudowa dróg gminnych ( Stróżówka- Bystra, 

Kwiatonowice - Bugaj)

1. Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej - Ropicy Polskiej - 

rejon Blich  Taborówka

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 

Drogi publiczne gminne

Wydatki poniesione ze środków z rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych

w tym:

2. Rozbudowa sieciowej pompowni ścieków w Kobylance

2.1 Droga Stróżówka 

2.2 Droga Kwiatonowice 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 39 – Poz. 372



2 497 500

2 497 500

989 605

12 384 605RAZEM:

1.1 Ścieżka w Dominikowicach 

1.2 Ścieżka w Kobylance 

2. Rozbudowa drogi gminnej w Kobylance ( ścieżka pieszo- 

rowerowa " Rozbój"

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 40 – Poz. 372



Dz. Rozdz. §

600

60016

4270

6050

PLAN WYDATKÓW NA ZADANIA REALIZOWANE W RAMACH RZĄDOWEGO 

FUNDUSZU ROZWOJU DRÓG

Nazwa Kwota w złotych

                                                                                       / w złotych/

Załącznik Nr 14                                                                            

do Uchwały  Budżetowej na 2024 rok                     

Rady Gminy Gorlice                                                                                                 

Nr LXIII/557/23                                                                                         

z dnia 28 grudnia 2023 roku

Drogi publiczne gminne

Zakup usług remontowych

1.Remont drogi gminnej 

270528K w km od 00+120,00 

do km 00+740,00 w Bystrej

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 739 036,00

739 036,00

695 740,00

443 646,00

2. Remont drogi gminnej 

270633K w km od 00+045,00 

do km 00+820,00 w 

Szymbarku

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

1. Przebudowa drogi gminnej 

nr 270655K, w tym wyniesione 

przejście dla pieszych w 

Kobylance

Razem:

252 094,00

43 296,00

43 296,00

739 036,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 41 – Poz. 372


	UCHWAŁA NR LXIII/557/23 RADY GMINY GORLICE z dnia 28 grudnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	pkt 1 w § 4
	pkt 2 w § 4
	pkt 3 w § 4
	pkt 4 w § 4
	pkt 5 w § 4

	§ 5
	§ 6
	pkt 1 w § 6 ust. 1
	pkt 2 w § 6 ust. 1
	pkt 3 w § 6 ust. 1
	lit. a w § 6 ust. 1 pkt 3
	lit. b w § 6 ust. 1 pkt 3

	pkt 4 w § 6 ust. 1
	pkt 5 w § 6 ust. 1
	pkt 6 w § 6 ust. 1
	pkt 7 w § 6 ust. 1
	pkt 8 w § 6 ust. 1

	§ 7
	pkt 1 w § 7
	pkt 2 w § 7
	pkt 3 w § 7

	§ 8
	pkt 1 w § 8
	pkt 2 w § 8

	§ 9
	pkt 1 w § 9
	pkt 2 w § 9

	§ 10
	pkt 1 w § 10
	pkt 2 w § 10
	pkt 3 w § 10
	pkt 4 w § 10
	pkt 5 w § 10
	lit. a w § 10 pkt 5
	lit. b w § 10 pkt 5

	pkt 6 w § 10
	lit. a w § 10 pkt 6
	lit. b w § 10 pkt 6
	lit. c w § 10 pkt 6


	§ 11
	§ 12
	Zalacznik 1 Załącznik 1
	Zalacznik 2 Załącznik 2
	Zalacznik 3 Załącznik 3
	Zalacznik 4 Załącznik 4
	Zalacznik 5 Załącznik 5
	Zalacznik 6 Załaczik 6
	Zalacznik 7 Załacznik 7
	Zalacznik 8 Załacznik 8
	Zalacznik 9 Załacznik 9
	Zalacznik 10 Załacznik 10
	Zalacznik 11 Załacznik 11
	Zalacznik 12 Załacznik 12
	Zalacznik 13 Załacznik 13
	Zalacznik 14 Załacznik 14
	Zalacznik 15 Załacznik 15
	Zalacznik 16 Załacznik 17


		2024-01-09T16:01:37+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




